
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/830  12.7.2014
BUELL CUP 2014 * KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR      6.závod seriálu                  

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  95 HAAS       VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA /NÝRSKO         KAWASAKI 450   25 25    50

      2.  22 KOLEN ČÍK   PETR      A CH 88 HAVRA Ň                   SUZUKI 450     22 20    42

      3.  35 HEJHAL     MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                 KTM 250 2T     18 22    40

      4.  10 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAV  HUSQVARNA      20 16    36

      5.  71 HILDEBRAND PATRICK   B -- 91 N ĚMECKO                  KAWASAKI 450   15 18    33

      6. 100 RAZÍM      TOMÁŠ     A S Č 90 LUŽNÁ                    KAWASAKI 450   16 14    30

      7. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 WESTMOTO/ TIS u BLATNA    KAWASAKI 450   13 15    28

      8. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV    HONDA 450      14 13    27

      9.   1 SCHUBERT   ANDRE       -- 80 WALDKIRCH EN              YAMAHA 450     11 12    23

     10.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 DELTA MRG RACING/ZDICE   SUZUKI 450     12 11    23

     11. 334 CHROMÝ     JAROSLAV  B -- 92 TEHOV                    KAWASAKI 450   10 10    20

     12.  25 FAISTAVER  TOMÁŠ     B CH 86 JILEMNICE                 HONDA 450       9  7    16

     13.  63 COUBAL     TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE   KTM 450         8  4    12

     14. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A NE 91 JINO ČANY                 KAWASAKI 450    2  9    11

     15. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A -- 93 SMS KAPLI CE/STRAKONICE   HONDA 450       3  8    11

     16. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA        SUZUKI 450      4  6    10

     17.  48 RIEGER     JAN       B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV             SUZUKI 450      5  5    10

     18.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./M  YAMAHA 450      7  0     7

     19. 147 POVOLNÝ    JAKUB     A NE 93 P2 MOTOCR OSS RAC.TEAM/K  SUZUKI 450      6  0     6

     20. 120 DOBRÝ      PETR      B NE 90 T ŘEMOŠNÁ                 YAMAHA 450      0  3     3

     21.  75 BUCHTA     MICHAL    A CH 75 JIMRAMOV                 KAWASAKI 450    1  2     3

     22. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN       A S Č 82 PRAHA 5                  KAWASAKI 450    0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 12.7.2014  * 17:53:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/830  12.7.2014
BUELL CUP 2014 * KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR      6.závod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 14:27:45 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  95 HAAS       VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA /NÝRSKO         KAWASAKI 450    13  25:34.836             25
      2.  22 KOLEN ČÍK   PETR      A CH 88 HAVRA Ň                   SUZUKI 450      13  25:56.878    :22.042  22
      3.  10 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAV  HUSQVARNA       13  26:08.691    :33.855  20
      4.  35 HEJHAL     MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                 KTM 250 2T      13  26:13.840    :39.004  18
      5. 100 RAZÍM      TOMÁŠ     A S Č 90 LUŽNÁ                    KAWASAKI 450    13  26 :35.134  01:00.298  16
      6.  71 HILDEBRAND PATRICK   B -- 91 N ĚMECKO                  KAWASAKI 450    13  26:35.39 5  01:00.559  15
      7. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV    HONDA 450       13  27 :05.851  01:31.015  14
      8. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 WESTMOTO/ TIS u BLATNA    KAWASAKI 450    13  27:10.159  01:3 5.323  13
      9.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 DELTA MRG RACING/ZDICE   SUZUKI 450      13  27 :12.120  01:37.284  12
     10.   1 SCHUBERT   ANDRE       -- 80 WALDKIRCH EN              YAMAHA 450      13  27:16.748  01:4 1.912  11
     11. 334 CHROMÝ     JAROSLAV  B -- 92 TEHOV                    KAWASAKI 450    13  27:42.346  02:0 7.510  10
     12.  25 FAISTAVER  TOMÁŠ     B CH 86 JILEMNICE                 HONDA 450       12  25:38.166   -1  LAP    9
     13.  63 COUBAL     TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE   KTM 450         12  25 :51.991   -1  LAP    8
     14.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./M  YAMAHA 450      12  26:11.799   -1  LAP    7
     15. 147 POVOLNÝ    JAKUB     A NE 93 P2 MOTOCR OSS RAC.TEAM/K  SUZUKI 450      12  26:15.652   -1  LAP    6
     16.  48 RIEGER     JAN       B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV             SUZUKI 450      12  26 :23.018   -1  LAP    5
     17. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA        SUZUKI 450      12  26:24.923   -1  LAP    4
     18. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A -- 93 SMS KAPLI CE/STRAKONICE   HONDA 450       12  26:39.511   -1  LAP    3
     19. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A NE 91 JINO ČANY                 KAWASAKI 450    12  26:42.229   -1  LAP    2
     20.  75 BUCHTA     MICHAL    A CH 75 JIMRAMOV                 KAWASAKI 450    12  26:50.334   -1  LAP    1
     21. 120 DOBRÝ      PETR      B NE 90 T ŘEMOŠNÁ                 YAMAHA 450      12  26:56.29 1   -1  LAP   
     22. 155 VITNER     ZDEN ĚK    B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV     YAMAHA 450      12  27:08.738   -1  LAP   
     23. 119 KMONÍ ČEK   JAKUB     B CH 94 LITOM ĚŘICE               YAMAHA 450      12  27:10.411   - 1  LAP   
     24. 208 ŘÍHA       PAVEL     B S Č 84 MNÍŠEK pod BRDY          KTM 350         11  27 :31.097   -2  LAPS  
     25.  23 VAN ĚČEK    MARTIN    A S Č 91 KLADNO                   SUZUKI 450       9  18 :01.735   -4  LAPS  
     26. 997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                    HONDA 450        6  13:39.884   -7  LAPS  
     27. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN       A S Č 82 PRAHA 5                  KAWASAKI 450     6  14 :36.485   -7  LAPS  
     28.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN    B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY  KAWA SAKI 450     0             -13  LAPS  

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 53,361 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.791 st. č.:  22  v kole  4  rychlost:  54,882 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 12.7.2014  * 14:56:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/830  12.7.2014
BUELL CUP 2014 * KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR      6.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 14:27:45 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   1   9  10  22  23  25  35  40  48  63  71  75  8 4  95 100 119 120 147 155 161 208 255 277 334 393 8 11 812 997

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  22  23  95  10 334   1  40  35 100 161  71  2 5 255 393  84  75  63 147 277 119 811  48 155 120 2 08 812  //   9

  2.  22  23  95  10   1  35 100  40 161  71 255 39 3  25  84  63 334  75 147 277 811  48 119 120 208 1 55 812  //
  3.  22  23  95  10   1  35 100  40 161  71 255 39 3  25  84  63 334 147  75 277 811  48 120 119 155 2 08 812  //
  4.  22  23  95  10   1  35 100  40 161  71 255  2 5 334  63 147  75  84 277 811  48 120 119 155 393 2 08  // 812
  5.  22  95  23  10  35   1 100  71  40 161 255  2 5 334  63 147  84 277 811  48 120 119 393  75 155  // 208 812
  6.  22  95  23  10  35   1 100  71 161 255  40 33 4  25  63 147  84 277 811  48 393 119 120  75  // 1 55 208 812
  7.  22  95  23  10  35 100   1  71 255 161  40 33 4  25  63 147  84 277 811  48 393 120  // 119  75 1 55 208
  8.  95  22  23  10  35 100  71   1 255 161  40 33 4  25  63 147  84 277  48 811  // 393 120 119  75 1 55 208
  9.  95  22  23  10  35 100  71   1 255 161  40 33 4  25  63 147  84  // 277  48 811 393 120  75 119 1 55 208
 10.  95  22  10  35 100  71   1 255 161  40 334  2 5  63  //  84 147 277  48 811 393 120  75 119 155 2 08
 11.  95  22  10  35 100  71 255   1 161  40 334  2 5  //  63  84 147 277  48 811 393  75 120 119 155 2 08
 12.  95  22  10  35 100  71 255 161   1  40 334  / /  25  63  84 147  48 277 393 811  75 120 155 119
 13.  95  22  10  35 100  71 255 161  40   1 334

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 12.7.2014  * 14:56:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    AČR 220/830   12.7.2014
BUELL CUP 2014 * KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR      6.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  1  SCHUBERT ANDRE   9  CHLUPÁ Č MARTIN  10  VAŠÍ ČEK JI ŘÍ  22  KOLEN ČÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.942   02:14.942   1 00:14.000   00:14.000   1 02:11.496   02:11.496   1 02:06.866   02:06.866 
  2 04:13.350  >01:58.408<   2 04:09.891   01:58.395   2 04:02.324   01:55.458 
  3 06:12.078   01:58.728   3 06:07.786  >01:57.895<   3 05:57.205   01:54.881 
  4 08:11.929   01:59.851   4 08:06.184   01:58.398   4 07:51.996  >01:54.791<
  5 10:14.919   02:02.990   5 10:05.391   01:59.207   5 09:49.239   01:57.243 
  6 12:18.711   02:03.792   6 12:04.565   01:59.174   6 11:48.358   01:59.119 
  7 14:25.736   02:07.025   7 14:03.998   01:59.433   7 13:45.819   01:57.461 
  8 16:34.347   02:08.611   8 16:03.370   01:59.372   8 15:48.331   02:02.512 
  9 18:41.588   02:07.241   9 18:02.063   01:58.693   9 17:48.245   01:59.914 
 10 20:48.113   02:06.525  10 20:03.718   02:01.655  10 19:48.159   01:59.914 
 11 22:56.636   02:08.523  11 22:05.496   02:01.778  11 21:50.504   02:02.345 
 12 25:05.929   02:09.293  12 24:06.801   02:01.305  12 23:51.929   02:01.425 
 13 27:16.748   02:10.819  13 26:08.691   02:01.890  13 25:56.878   02:04.949 

 23  VAN ĚČEK MARTIN  25  FAISTAVER TOMÁŠ  35  HEJHAL MAT ĚJ  40  MUŽÍK VLADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.263   02:08.263   1 02:21.996   02:21.996   1 02:17.587   02:17.587   1 02:17.226   02:17.226 
  2 04:03.834  >01:55.571<   2 04:29.736   02:07.740   2 04:17.809   02:00.222   2 04:20.611   02:03.385 
  3 05:59.628   01:55.794   3 06:34.194  >02:04.458<   3 06:15.716   01:57.907   3 06:22.453   02:01.842 
  4 07:56.906   01:57.278   4 08:39.124   02:04.930   4 08:13.264  >01:57.548<   4 08:24.212  >02:01.759<
  5 09:56.145   01:59.239   5 10:44.803   02:05.679   5 10:11.364   01:58.100   5 10:29.389   02:05.177 
  6 11:56.708   02:00.563   6 12:53.326   02:08.523   6 12:10.649   01:59.285   6 12:36.129   02:06.740 
  7 13:57.539   02:00.831   7 14:57.959   02:04.633   7 14:09.743   01:59.094   7 14:40.855   02:04.726 
  8 15:59.617   02:02.078   8 17:03.918   02:05.959   8 16:11.565   02:01.822   8 16:46.160   02:05.305 
  9 18:01.735   02:02.118   9 19:10.003   02:06.085   9 18:11.460   01:59.895   9 18:53.086   02:06.926 

 10 21:16.133   02:06.130  10 20:11.555   02:00.095  10 20:57.952   02:04.866 
 11 23:23.784   02:07.651  11 22:12.012   02:00.457  11 23:02.244   02:04.292 
 12 25:38.166   02:14.382  12 24:12.592   02:00.580  12 25:06.268   02:04.024 

 13 26:13.840   02:01.248  13 27:12.120   02:05.852 

 48  RIEGER JAN  63  COUBAL TOMÁŠ  71  HILDEBRAND PATRICK  75  BUCHTA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.324   02:33.324   1 02:27.749   02:27.749   1 02:20.620   02:20.620   1 02:27.428   02:27.428 
  2 04:43.237   02:09.913   2 04:32.881   02:05.132   2 04:23.447   02:02.827   2 04:36.273   02:08.845 
  3 06:52.986   02:09.749   3 06:37.160  >02:04.279<   3 06:25.028   02:01.581   3 06:43.861  >02:07.588<
  4 09:02.378   02:09.392   4 08:44.876   02:07.716   4 08:26.188   02:01.160   4 08:54.620   02:10.759 
  5 11:11.784   02:09.406   5 10:51.044   02:06.168   5 10:27.638   02:01.450   5 11:26.696   02:32.076 
  6 13:20.198  >02:08.414<   6 12:55.795   02:04.751   6 12:28.475   02:00.837   6 13:37.591   02:10.895 
  7 15:30.269   02:10.071   7 15:03.251   02:07.456   7 14:28.837   02:00.362   7 15:49.359   02:11.768 
  8 17:40.682   02:10.413   8 17:11.839   02:08.588   8 16:31.953   02:03.116   8 18:00.990   02:11.631 
  9 19:51.668   02:10.986   9 19:19.653   02:07.814   9 18:32.280   02:00.327   9 20:15.687   02:14.697 
 10 22:02.415   02:10.747  10 21:28.765   02:09.112  10 20:32.515   02:00.235  10 22:26.546   02:10.859 
 11 24:13.071   02:10.656  11 23:41.274   02:12.509  11 22:33.225   02:00.710  11 24:37.320   02:10.774 
 12 26:23.018   02:09.947  12 25:51.991   02:10.717  12 24:35.916   02:02.691  12 26:50.334   02:13.014 

 13 26:35.395  >01:59.479<

 84  LOCHMAN MARTIN  95  HAAS VÁCLAV 100  RAZÍM TOMÁŠ 119  KMONÍ ČEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.722   02:25.722   1 02:08.822   02:08.822   1 02:19.106   02:19.106   1 02:32.242   02:32.242 
  2 04:31.770   02:06.048   2 04:04.202  >01:55.380<   2 04:18.686   01:59.580   2 04:45.627   02:13.385 
  3 06:36.192  >02:04.422<   3 05:59.897   01:55.695   3 06:17.157   01:58.471   3 06:57.610   02:11.983 
  4 08:55.797   02:19.605   4 07:57.183   01:57.286   4 08:14.985  >01:57.828<   4 09:10.691   02:13.081 
  5 11:03.391   02:07.594   5 09:55.287   01:58.104   5 10:17.058   02:02.073   5 11:23.169   02:12.478 
  6 13:12.602   02:09.211   6 11:52.334   01:57.047   6 12:20.532   02:03.474   6 13:34.772  >02:11.603<
  7 15:21.633   02:09.031   7 13:48.708   01:56.374   7 14:23.048   02:02.516   7 15:48.043   02:13.271 
  8 17:30.151   02:08.518   8 15:47.119   01:58.411   8 16:24.913   02:01.865   8 18:00.007   02:11.964 
  9 19:39.381   02:09.230   9 17:45.173   01:58.054   9 18:27.630   02:02.717   9 20:18.284   02:18.277 
 10 21:49.269   02:09.888  10 19:41.813   01:56.640  10 20:29.215   02:01.585  10 22:34.724   02:16.440 
 11 23:59.366   02:10.097  11 21:39.686   01:57.873  11 22:30.560   02:01.345  11 24:53.318   02:18.594 
 12 26:11.799   02:12.433  12 23:37.084   01:57.398  12 24:32.705   02:02.145  12 27:10.411   02:17.093 

 13 25:34.836   01:57.752  13 26:35.134   02:02.429 

120  DOBRÝ PETR 147  POVOLNÝ JAKUB 155  VITNER ZDEN ĚK 161  BULÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.631   02:35.631   1 02:28.571   02:28.571   1 02:33.692   02:33.692   1 02:19.390   02:19.390 
  2 04:46.139   02:10.508   2 04:36.915   02:08.344   2 05:04.803   02:31.111   2 04:21.856   02:02.466 
  3 06:55.201  >02:09.062<   3 06:43.554  >02:06.639<   3 07:08.185  >02:03.382<   3 06:24.182   02:02.326 
  4 09:05.262   02:10.061   4 08:51.516   02:07.962   4 09:13.937   02:05.752   4 08:25.066  >02:00.884<
  5 11:16.962   02:11.700   5 10:59.417   02:07.901   5 11:32.446   02:18.509   5 10:29.665   02:04.599 
  6 13:36.138   02:19.176   6 13:08.283   02:08.866   6 13:55.559   02:23.113   6 12:33.011   02:03.346 
  7 15:46.730   02:10.592   7 15:17.724   02:09.441   7 16:10.298   02:14.739   7 14:37.653   02:04.642 
  8 17:58.929   02:12.199   8 17:28.520   02:10.796   8 18:22.287   02:11.989   8 16:41.324   02:03.671 
  9 20:13.432   02:14.503   9 19:38.419   02:09.899   9 20:37.873   02:15.586   9 18:45.651   02:04.327 
 10 22:25.288   02:11.856  10 21:50.812   02:12.393  10 22:50.942   02:13.069  10 20:49.481   02:03.830 
 11 24:39.598   02:14.310  11 24:02.117   02:11.305  11 24:56.478   02:05.536  11 22:57.811   02:08.330 
 12 26:56.291   02:16.693  12 26:15.652   02:13.535  12 27:08.738   02:12.260  12 25:04.674   02:06.863 

 13 27:10.159   02:05.485 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/830  12.7.2014
BUELL CUP 2014 * KOSSTA T ŘEBÍZ KLUB v A ČR      6.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 2

208  ŘÍHA PAVEL 255  MOHAUPT LUKÁŠ 277  SEDLÁK JIND ŘICH 334  CHROMÝ JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.718   02:38.718   1 02:22.354   02:22.354    1 02:30.422   02:30.422   1 02:13.880   02:13.88 0 
  2 04:56.486   02:17.768   2 04:23.825  >02:01.471 <   2 04:38.871   02:08.449   2 04:35.316   02:21.43 6 
  3 07:13.891  >02:17.405<   3 06:25.434   02:01.609    3 06:46.848  >02:07.977<   3 06:38.159  >02:02.84 3<
  4 09:33.504   02:19.613   4 08:28.562   02:03.128    4 08:57.112   02:10.264   4 08:42.398   02:04.23 9 
  5 11:56.943   02:23.439   5 10:30.041   02:01.479    5 11:07.114   02:10.002   5 10:45.797   02:03.39 9 
  6 14:19.975   02:23.032   6 12:33.764   02:03.723    6 13:16.481   02:09.367   6 12:50.655   02:04.85 8 
  7 16:45.847   02:25.872   7 14:35.320   02:01.556    7 15:26.559   02:10.078   7 14:56.094   02:05.43 9 
  8 19:15.827   02:29.980   8 16:38.933   02:03.613    8 17:37.119   02:10.560   8 17:02.081   02:05.98 7 
  9 22:04.745   02:48.918   9 18:43.317   02:04.384    9 19:47.876   02:10.757   9 19:07.068   02:04.98 7 
 10 24:46.706   02:41.961  10 20:48.354   02:05.037   10 22:00.537   02:12.661  10 21:13.836   02:06.76 8 
 11 27:31.097   02:44.391  11 22:54.142   02:05.788   11 24:11.530   02:10.993  11 23:20.818   02:06.98 2 

 12 24:59.204   02:05.062  12 26:24.923   02:13.393   12 25:29.600   02:08.782 
 13 27:05.851   02:06.647  13 27:42.346   02:12.746 

393  TRNKA VLADIMÍR 811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN 997  KAINZMEIER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.874   02:22.874   1 02:32.552   02:32.552    1 03:16.225   03:16.225   1 02:31.969   02:31.96 9 
  2 04:28.142   02:05.268   2 04:41.813   02:09.261    2 05:30.554   02:14.329   2 04:39.737   02:07.76 8 
  3 06:31.310  >02:03.168<   3 06:49.364  >02:07.551 <   3 07:43.546  >02:12.992<   3 06:47.127  >02:07.39 0<
  4 09:15.503   02:44.193   4 08:58.990   02:09.626    4 10:00.830   02:17.284   4 08:56.179   02:09.05 2 
  5 11:24.134   02:08.631   5 11:09.698   02:10.708    5 12:16.611   02:15.781   5 11:28.981   02:32.80 2 
  6 13:32.389   02:08.255   6 13:18.641   02:08.943    6 14:36.485   02:19.874   6 13:39.884   02:10.90 3 
  7 15:39.170   02:06.781   7 15:29.327   02:10.686  
